CIVITATES FOEDERATAE AMERICAE SEPTENTRIONALIS

Roman Missal. Missale romanum.

New York, Catholic Book Publishing Co., 1964.
18,5 × 26,5 cm., LXXI-804-[306]-12*-6**-[24*] pp.

CONTENTUM: Decretum Coetus Episcoporum Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis; Decretum Consilii ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia; Decreta Pii V, Clementis VIII, Urbani VIII et Ioannis XXIII; Sacra Rituum Congregatio: Decretum generale, Rubricae generales, Rubricae generales Missalis romani; De anno et eius partibus; Tabula paschalis antiqua reformata, etc.; Calendarium; Ritus servandus in celebratione Missae; De defectibus in celebratione Missae occurrentibus; Praeparatio ad Missam; Gratiarum actio post Missam; Ordo incensandi, etc.; Proprium de Tempore usque ad Sabbatum Sanctum; Ordo Missae; Proprium de Tempore inde a dominica Resurrectionis; Proprium Sanctorum; Commune Sanctorum; Missae votivae; Orationes diversae; Missae defunctorum; Orationes diversae pro defunctis; Ordo absolutionis; Proprium Sanctorum pro aliquibus locis; Commune Sanctorum pro aliquibus locis; Ordo ad faciendam et aspergendarum aquam benedictam; Cantus ad libitum; Appendix ad Missale romanum: Benedictiones diversae; Benedictiones ab Episcopis ... facientes; Ritus Confirmationis; Ordo ad patenam et calicem consecrandum; Index; Missae propriae dioecesium Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis; Missae speciales; Praefationes particulares.

Versio lectionum necnon et versiculorum psalmorum desumpta est ex translatione quae nomen dicit a « Confraternity of Christian Doctrine ».

Hoc Missale, unum textum anglicum continens, impressum iam erat cum die 26 septembris 1964 in lucem prodiit « Instructio ad executionem Constitutionis de sacra Liturgia recte ordinandam ». Proinde indultum est ut « exemplaria impressa devenderentur ». Curiae autem erit Coetui Episcoporum ne « nova imprimantur nisi habeant et novum Ordinem Missae cum Ritu servando et De Defectibus, et textum integrum latinum una cum textu lingua anglica exarato, iuxta praescriptum Instructionis » (n. 57).

REGIONES GALLICAE LINGUAE

Missel romain latin-français.

Editores: Desclée - Dessain - Mame.

Impressum in Belgio, typis Desclée et Cie., Tournai.

Versio gallica approbata est a Coetibus Episcoporum Africæ Aequatorialis, Africæ Septentrionalis, Africæ Occidentalis, Belgii, Camma-rauniae, Canadiae, Congi, Galliae, Helvetiae, Luxemburgi, Madagasca-riæ, Ruandæ-Burundiae.

Pars I:

19 × 25 cm., pp. 140-[66], 1964.

CONTENTUM: Proprium de Tempore a dom. I Adventus ad dom. Quinquagesimæ; Proprium Sanctorum a die 29 nov. ad diem 6 martii; Missæ propriae Belgii, Canadiae, Galliae; Ordo Missæ; Commune Sanc-torum; Missa pro Sponsis; Missa votiva pro unitate Ecclesiae; Missæ defunctorum; Orationes diversæ pro defunctis.